PODER JUDICÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO MARANHAO

DIRETORIA JUDICIÁRIA

Portaria GP nº. 10122014

 A Desemba rgado ra CLEONICE SILV A FREIR E, Presidente  do Trib unal  de

Justiça do Maranhão,  no u so de sua s at r ibui ções l ega i s,  e t endo em vi sta o  di sposto  no

Ar t .  18  a 24 do R egimento In terno,

      RESOLVE :

                  Determinar a  publ i cação da  es cala  de nº 01/2015 do P lantão Judi c ial  de

Segundo Grau, r ef erente ao s meses de janei ro ,  feverei ro e março de 2015:

    PERÍODO DESEMBARGADOR SERVIDOR OFICIAL

07 a 11.01.2015 Des. JOSÉ DE RIBAMAR CASTRO Aluísio Alves Júnior
Beth Anne Lopes

Bonifácio

12 a 18.01.2015 Des. JAMIL DE MIRANDA GEDEON NETO José de Jesus Costa
Roberto Monteiro

Carvalho

19 a 25.01.2015 Des. JORGE RACHID MUBÁRACK MALUF Aluísio Alves Júnior Lilah de Moraes Barreto

26.01 a 01.02.2015 Des. RAIMUNDO JOSÉ BARROS DE SOUSA José de Jesus Costa Alyne Cruz Lopes

02 a 08.02.2015 DES. ANTONIO FERNANDO BAYMA ARAUJO Aluísio Alves Júnior Raimundo Nonato C. Lima

09 a 15.02.2015 Des. JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA José de Jesus Costa Sandra Nayara B. Macedo

16 a 22.02.2015 Des. JOSÉ DE RIBAMAR FRÓZ SOBRINHO  Aluísio Alves Júnior Igo Leonardo M. Souza

23.02 a 01.03.2015 Des. VICENTE DE PAULA GOMES DE CASTRO José de Jesus Costa
José Marciano da S.

Pereira

02 a 08.03.2015 DES. RICARDO TADEU BUGARIN DUAILIBE Aluísio Alves Júnior Vânia de O. C. Azevedo

09 a 15.03.2015 Des. JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES José de Jesus Costa Carlos Augusto

16 a 22.03.2015 Des. RAIMUNDO NONATO MAGALHÃES MELO Aluísio Alves Júnior
Vicente Urbano Mendes

Arouche

23 a 29.03.2015 Dr. LUIZ GONZAGA ALMEIDA FILHO – Juiz em
substituição José de Jesus Costa Renata Everton Durans

                   A esca la poderá ser modi f i cada,  a  cr i t ér i o dos plantoni sta s,  desde que

i nformada,  com antecedência mín ima de 48 horas, a di r etor ia ju di c iá r i a para  ef etua r a s

devidas comunicações e publ i cação.

                  Endereço dos servidores plantoni stas:  José de Je sus Costa -  Endereço :

Rua 13 , quadra 30, casa  05, Residencial  Pr imavera-Ba i rro  do Cohatrac – Tel .:  (98) 8866-

9274; Aluí sio  Alves Júni or  Endereço: Rua pro j etada, Condomín io  Magest i c ,  casa  nº. 50 ,

Cohajo l i  -  Tel .:(98) 999098660. Motor i st as:  Revson P r ivado  Rodr igues –  Tel .:  (98)  98116-

3365; Gi lbe rto Guerrei ro  Fi l ho, Tel .:  (98 ) 98806 -3396.

                  O número do tel efone cel ula r di sponi bi l i zado para o  plantão judi c ia l  de 2ª

Instânc ia  é o (98) 8815-8344.

                  Publ ique- se. Cumpra- se.

Pa láci o da Just i ça  “CLOVIS BEVILACQUA” , São Lu í s-MA, 12 de dezembro de 2014.

Desa . CLEONICE SILVA FREIRE
P res idente do Tr ibuna l  de Just i ça  do Maranhão